Ι. ΤΩ ΣΟΦΩΣ ΚΑΙ ΑΡΙΣΤΩΣ ΠΡΟΙ
 σκεμνῶν τ' ἑλληνίδος ἐλαπινίδος παιδείας
 ἐν τῇ τυβίγγια ἀκαδημίᾳ κυρλεμαρτίου
 νω τῶ κρησίω, ἐν κυρλεφιλτάτω.
 πὰ τῆς σῆς ἀγχινοίας χάμμαλα δ' ἐξάμενος: ἑλλωγιμῶ.
 πᾶτε καὶ σοφώτατε κυρλεμαρτίνε κρησίε γερμανέ, κατ' ἀμφωτὰ γλώττα δ' ἰδ' ἀσκαλε φωσῆρ ἐν
 τυβίγγω

miā, vestra Cancellario (quē & ego saluere in hoc reuerenter) & tua humanitati, licet tardius. Ego verò, nec cessari habetenus, nec cessabo unquam, in seruire vestrum utriusque, & pro viribus gratificari: etiamsi necesse fuerit me arma capere hac mea etate in defensione nē veritatis vestriq. Funerē orationē, mihi à te missam, eleganter cōscriptā, accepi. Quā lecta, non predicavi minus tuam utriusque lingua scientiā: quā oratio ipsa, virtutes & praestantiā celebrat illius defuncta. ut autem tibi causam indicē, cur antea dixerim: Etiamsi necesse fuerit, me arma capere pro defensione vestri, & veritatis: scias multos è Fratribus, seu monachis, qui hic degūt, hoc est, q. Ecclesia ueteris Romae subiecti sunt, & se Papiſtas nominant: cum rescuissent, istinc missum esse libellum, continentē capita Religionis vestrae: mirificè infremuisse contra vos. Ego autē eis restiti, obyciē: vos dissentire ab ipsis propter ipsorum in Religione abusus, & nouas opiniones absurdas: de quibus nos in multis vobiscum sentimus: ab illis verò valde dissentimus. De hoc satis.

Promissio Rhetoris.

φράσει. Freri frati.

Petitio sub sidij.

Gratias pmissio.

Indigentes autem nos subsidio pecuniario, tale aliquod petimus: magnifico D. cancellario, & tua humanitate, intercedentibus: à munifica manu eorum, qui potentia istic valent. Nam, ut Demosthenes ait, opus est pecunijs: nec absq. his quicquam confici potest. Petimus autem propter magnas necessitates nostras, & tributa: quae quotannis pendimus his, qui apud nos dominantur. Tunc ardentiore studio inquiremus vobis libros Gracos, nondū expressos, cum alios tum Historicos. Eos aut describemus, & exempla mittemus aut ipsa Archetypa dabimus, ut in publicum excudantur usum. Sed et in comparanda notitia hodierna vulgarisq. lingua Graeca, nedum in vetere Graeca, ut scribis, auxilio erimus. Vale in Domino, amicorū optime & doctissime. Constantinopoli, die XV. Nouembriis anno Salutis CIO IO LXXV.

Tuae humanitatis torus, Ioannes Zygomalas Rhetor Patriarchicus.
 DOCTO VIRO, FIDELI GRAECAE
 literaturae in Academia Tybingensi
 Professori, Martino Crusio, in Domino charissimo.

Cū literas tuas accepi: doctissime Martine Crusi Germane, utriusq. linguae Doctor, studio forū istic Graecae et latinae eruditōis pceptor clarif-